Управление образования Брянской городской администрации

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№9 «Красная Шапочка» г.Брянска

241014, г.Брянск, ул.Коммунальная, д.83                                ИНН/КПП 3232028548/325701001

Телефон 8(4832)56-58-32                                                            ОГРН 1023201065271

Приказ № 181

От  13.12.2023 г.                                                                               г. Брянск

Об утверждении списка работников допущенных к сбору и

обработке персональных данных

В целях исполнения требований Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006

года «О персональных данных» в информационной системе персональных данных

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 9 «Красная Шапочка» г. Брянска.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке

персональных данных работников, родителей (законных представителей),

воспитанников в МБДОУ детского сада № 9 «Красная Шапочка» г. Брянска :

- заведующую Беликову О.В.;

- заместителя руководителя Ерощенко Н.Г.

- делопроизводителя Бобок Е.Ю.;

- старший воспитатель Терешину О.И.;

- медсестру Ивченкову С.И,; Гондель О.С.

- председателя профсоюзной организации Голомаздину Ю.А.;

Заведующий МБДОУ детским садом №9

«Красная Шапочка» г.Брянска                                                      О.В.Беликова